索引号：
	12220000412760962A/2021-03944
	分类：
	专项资金管理;通知

	发文机关：
	省工业和信息化厅
	成文日期：
	2021年08月03日

	标题：
	吉林省工信厅吉林省财政厅关于组织开展2021年省级工业和信息化高质量发展专项资金申报评审工作的通知

	发文字号：
	吉工信办联〔2021〕36号
	发布日期：
	2021年08月27日

吉林省工信厅  吉林省财政厅
关于组织开展2021年省级工业和信息化高质量发展专项资金申报评审工作的通知
吉工信办联〔2021〕36号
各市（州）、县（市）工信局、财政局，长白山管委会经发局、财政局，梅河口市工信局、财政局：

　　现将组织开展2021年省级工业和信息化高质量发展专项资金申报评审有关事项通知如下。

　　一、申报条件
　　（一）申报项目须列入2021年省级工业产业链试点示范等领域拟入选名单。公示期间发现问题并确认属实的不予支持。

　　（二）截止申报时间，项目已投产或部分投产。

　　（三）申报项目材料须附会计师事务所审计的相关报告。

　　（四）对列入2021年首批首台（套）重大技术装备首批次关键零部件和重点新材料首批保险补偿机制试点示范名单（以下简称首台（套）保险补偿），符合条件的产品生产制造企业进行奖励，对投保的生产制造企业给予保险补偿。

　　二、申报材料
　　申报2021年省级工业和信息化高质量发展专项资金的单位，需提交项目申报书（省级工业产业链试点示范各工程试点示范项目，首台（套）保险补偿申报单位分别对照附件3-1、附件3-2要求撰写，内含相关信息表、相关审计报告、属地工信部门踏查证明等），绩效目标表（附件4）、综合信用承诺书（附件5）等材料。

　　三、时间安排
　　（一）项目申报（8月3日—8月13日）。申报单位向属地工信、财政部门报送纸质材料，属地踏查审核后，于8月13日前将请示文件（含正文及附件1、附件2）及相关申报书，分别报送省工信厅规划与投资处、省财政厅产业发展处（省工业和信息化厅1式4份，省财政厅1式1份。同时提供与文件同等数量光盘、U盘等传输介质，内存推荐材料电子版及加盖公章的材料扫描件，需PDF及word两个版本，每个版本均需1个文件）。

　　（二）专家评审（8月16日—8月18日）。省工业和信息化厅、省财政厅组织专家评审。

　　四、相关要求
　　（一）择优推荐上报。各地工信、财政主管部门要对申报项目的真实性、合规性负责。确保申报材料规范、完整，复印件清晰。对同一企业申报多项财政专项资金及同一企业同一项目申报多项专项资金的情况进行核实说明（相关情况需写入请示文件正文）。属地工信部门需出具相关踏查证明材料。

　　（二）审计报告要求。工业产业链试点示范项目申报材料（首台（套）保险补偿除外）须附经会计师事务所审计的企业2020年度审计报告和项目专项审计报告（相关数据截至2021年6月30日）。省内出具的审计报告需贴防伪标识，相关报告信息可在吉林省注册会计师协会网站查询，并提供该报告在吉林省注册会计师协会网站查询截图复印件。相关审计报告页眉需标注审计报告防伪标识号。省外出具的审计报告报送原件（报送省财政厅）。

　　（三）严格绩效管理。申报单位需结合实际填报绩效目标表。

　　（四）企业诚信承诺。申报单位要对申报材料的真实性、合法性、准确性和有效性负责，需对相关事项作出承诺。

　　（五）材料装订要求。申报书正反印刷，胶装成册。

　　2021年首批省级工业产业链试点示范名单公示地址：

　　省工业和信息化厅网站：http://gxt.jl.gov.cn/

　　联系人及电话：

　　省工业和信息化厅规划与投资处 宫  克 0431-88904525

　　省财政厅产业发展处           朱荣洲 0431-88550562

　　附件： 1.2021年省级工业和信息化高质量发展专项资金申报项目汇总表（工信、财政部门填报）

　　2.2021年省级工业和信息化高质量专项资金申报项目审计报告审核情况登记表（工信、财政部门填报）

　　3.2021年省级工业和信息化高质量发展专项资金项目申报书（附件3-1试点示范项目申报书；附件3-2 首台（套）保险补偿申报书）

　　4.绩效目标表
　　5.综合信用承诺书
　　吉林省工信厅
吉林省财政厅
2021年8月3日